УТВЕРЖДАЮ
Председатель 
Петриковского районногоисполнительного комитета
_______ Веремеев А.А.

График передвижного медицинского фельдшерско-акушерского пункта учреждения здравоохранения «Петриковская центральная районная больница» на апрель 2025 года.

	Дата
	Место работы «Передвижного ФАП»
	Ориентировочное время начала работы

	01.04.2025
	д. Колки
д. Секеричи
	09:30-13:30
13:45-15:00

	02.04.2025
	д. Теребов
д. Баянов
д. Беседки
	09:00-11:00
11:20-12:00
12:30-15.00

	03.04.2025
	д. Тремля
д. 1-я Слободка
 д. Ивашковичи
	08:40–10:00
10.30-13.00
13:40-15:00

	04.04.2025
	д. Снядин
д. Мордвин
	11:00-12:30*


	07.04.2025
	д. Челющевичи
д. Великое поле
д. 2-ая Слободка
д. Красная горка
	09:00-12:30
12:45-13:15
13:30-14:00
 14:15-15:00

	08.04.2025
	д. Сотничи
д. Косище
д. Боричев
д. Оголичскаярудня
	08:30-12:00
12:30-13:00
13:30-14:00
14:30-15:00

	09.04.2025
	д. Теребов
д. Баянов
д. Беседки
	09:00-11:00
11:20-12:00
12:30-15.00

	10.04.2025
	д. Тремля
д. 1-я Слободка
 д. Ивашковичи
	08:40–10:00
10.30-13.00
13:40-15:00

	11.04.2025
	д. Снядин
д. Мордвин
	11:00-12:30*


	14.04.2025
	д. Челющевичи
д. Великое поле
д. 2-ая Слободка
д. Красная горка
	09:00-12:30
12:45-13:15
13:30-14:00
 14:15-15:00

	15.04.2025
	д. Сотничи
д. Косище
д. Боричев
д.Первомай
	08:30-12:00
12:30-13:00
13:30-14:00
14:30-15:00

	16.04.2025
	д. Теребов
д. Баянов
д. Беседки
	09:00-11:00
11:20-12:00
12:30-15.00

	17.04.2025
	д. Тремля
д. 1-я Слободка
 д. Ивашковичи
	08:40–10:00
10.30-13.00
13:40-15:00

	18.04.2025
	д. Снядин
д. Мордвин
	11:00-12:30*


	21.04.2025
	д. Челющевичи
д. Великое поле
д. 2-ая Слободка
д. Красная горка
	09:00-12:30
12:45-13:15
13:30-14:00
 14:15-15:00

	22.04.2025
	д. Сотничи
д. Косище
д. Боричев
д.Первомай
	08:30-12:00
12:30-13:00
13:30-14:00
14:30-15:00

	23.04.2025
	д. Теребов
д. Баянов
д. Беседки
	09:00-11:00
11:20-12:00
12:30-15.00

	24.04.2025
	д. Тремля
д. 1-я Слободка
 д. Ивашковичи
	08:40–10:00
10.30-13.00
[bookmark: _GoBack]13:40-15:00

	25.04.2025
	д. Снядин
д. Мордвин
	11:00-12:30*


	26.04.2025
	д. Челющевичи
д. Великое поле
д. 2-ая Слободка
д. Красная горка
	09:00-12:30
12:45-13:15
13:30-14:00
 14:15-15:00

	30.04.2025
	д. Сотничи
д. Косище
д. Боричев
д.Первомай
	08:30-12:00
12:30-13:00
13:30-14:00
14:30-15:00



*Время работы в д.Снядин и д.Мордвин установлено с учетом отсутствия паромной переправы.

Подготовил:
Главный врач							Е.А.Логвинец

Согласовано:
Заместитель председателя 					Н.Н.Ходько

